Teatr Wybrzeże – repertuar
WRZESIEŃ  2020









UWAGA ZMIANY
	
	Malarnia
	Stara Apteka
	Scena Kameralna

im. J. Bogackiej
	Inne

	1 wt
	
	
	
	

	2 śr
	
	
	
	

	3 cz
	
	
	
	

	4 pt
	
	
	
	

	5 so
	
	
	19:00 Inteligenci
	

	6 nd
	
	
	19:00 Inteligenci


	

	7 po
	
	
	
	

	8 wt
	
	
	
	

	9 śr
	
	
	
	

	10 cz
	
	
	
	

	11 pt
	
	
	19:00 Fedra 


	

	12 so
	16:00 Życie intymne Jarosława


	19:00 Śmierć komiwojażera


	19:00 Fedra 

	

	13 nd
	16:00 Życie intymne Jarosława


	19:00 Śmierć komiwojażera


	19:00 Fedra 

	

	14 po
	
	
	
	

	15 wt
	
	
	
	

	16 sr
	
	Dada von Bzdülӧw

montaż, próba
	
	

	17 cz
	
	Dada von Bzdülӧw

20:00 Koniec Wielkiej Wojny
	
	

	18 pt
	18:00 Reset


	Dada von Bzdülӧw

20:00 Koniec Wielkiej Wojny
	
	

	19 so
	19:00 Reset
19:00 Trojanki 

Festiwal Scenografii i Kostiumów 

Scena w Budowie, Centrum Spotkania Kultur w Lublinie

	 
	
	

	20 nd
	
	
	
	

	21 po
	
	
	
	

	22 wt
	
	
	19:00 Fedra 

60 Kaliskie spotkania Teatralne
	

	23 sr
	
	19:00 Śmierć komiwojażera

60 Kaliskie Spotkania Teatralne
	
	

	24 cz
	
	
	
	

	25 pt
	19:00 Życie intymne Jarosława

	
	19:00 Żabusia 
19:00 Inteligenci

11 Koszalińskie Konfrontacje Młodych m-teatr 2020
	

	26 so
	18:00 Życie intymne Jarosława

	20:00 Więzi
	17:00 Żabusia 

	

	27 nd
	18:00 Życie intymne Jarosława
	19:00 Więzi
	PULA SOPOCKA 
Międzynarodowy Festiwal KALEJDOSKOP
	

	28 po
	
	
	
	

	29 wt
	Montaż techniczny


	
	
	

	30 sr
	Montaż techniczny / próby Kordian

	
	
	


